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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 15 lipca 1949 r. 

w sprawie przystąpienia Hondurasu i Liberii do międzynarodowej Konwencji o liniach ładunkowych, podpisa­

nej w Londynie dnia 5 lipca 1930 r. 

Podaje się mmeJszym do wiadomości, że zgodnie 
z art. 23 międzynarodowej Konwencji o liniach ładun­
kowych, podpisanej w Londynie dnia 5 lipca 1930 f. (Dz. 
:U. R P. z 1933 r. Nr 95, poz. 737) nastąpiło przystąpie-

nie do powyższej Konwencji Hondurasu-dnia 10 czerw­
ca 1948 r. i Liberii - dnia 25 marca 1949 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. St. Leszczycki 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 16 lipca 1949 r. 

w sprawie przystąpienia Bułgarii do Konwencji o ujednostajnieniu niektórych prawideł dotyczących między­

narodowego przewozu lotniczego, podpisanej wraz z protokołem dodatkowym w Warszawie dnia 12 październiką 

1929 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że . zgodnie 
z art. 38 Konwencji o ujednostajnieniu niektórych pra­
wideł dotyczących międzynarodowego przewozu lot~­
czego, podpisanej wraz z protokołem dodatkowym 
w Warszawie dnia 12 października 1929 r. (Dz. U. R. P. 

z 1933 r. Nr 8, poz. 49), nastąpiło dnia 25 czerwca 1949 r. 
przystąpienie Bułgarii do powyższej Konwencji. 

Minister Spraw Zagranicznych: w z. St. LeszczycId 
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OBWIESZCZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 2 sierpnia 1949 r. 

o sprostowaniu · błędu w rozporządzeniu Ministra Skarbu z dnia 1 lipca 1949 r. w sprawie zmiany rozporządzenia 

o poborze podatku obrotowego i podatku dochodowego w formie ryczałtu. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 4 dekretu Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r . o wydawaniu 
Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P . 
z 1935 r. Nr 68, poz. 423 i z 1945 r. Nr 55, poz. 305) pN­
stuje się następujący błąd: 

w rozporządzeniu Ministra Skarbu z dnia 1 lipca 
1949 r. w sprawie zmiany rozporządzenia o poborze po­
datku obrotowego i podatku dochodowego w formie ry­
czałtu (Dz. U. R. P. Nr 43, poz. 327) przed § 1 należy do­
dać następujące zdanie: "Na podstawie art. 17 dekretu 

z dnia 25 października 1948 r. o podatku obrotowym 
(Dz. U. R. P. Nr 52, poz. 413) i art. 18 dekretu z dnia 25 
października 1948 r. o podatku dochodowym (Dz. U. R. P. 
Nr 52, poz. 414) oraz art. 3 dekretu z dnia 16 maja 1946 r. 
o postępowaniu podatkowym (Dz. U. R. P. z 1946 r . Nr 27, 
poz. 174 oraz z 1948 r. Nr 12, poz. 94 i Nr 52, poz. 4J.3) 
zarządzam, co następuje:". 

Minister Skarbu: w z. W. Trqmpczyński 
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